
fe»VYFOND Ceske republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33 zastoupený- 
^^roslavem Hnátkem, vedoucím územního pracoviště PF ČR Žďár nad Sázavnn ’ 
^^LjrStrojírenská 14, 591 01 Zďárnad Sázavou 1 ’

|p97072 
^Íi-45797072

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
spojení: GE CB, a.s. Zďár nad Sázavou 

R.502 604/0600 
rn^Bsymbol: 151250242

Wmmipródávaiíci”)
‘mí.., ■

se sídlem Jakubovický Dvůr, PSČ 594 51 Křižanov, zastoupená jednatelem 
Ing, Františkem Fíckem

mf ■

te ■ ■
ISItc)
“fí.

^ dodatek č. 5/01
ke smlouvě č. 242/94
o prodeji části podniku

^^átek Křižanov, středisko Kozlov, Jakubo-vice, Moravec, Křeptov

^zavřely dne 28.7.1994 smlouvu č. 242/94 o prodeji podniku Státního statku 
Kozlov, Jakubovice, Moravec, Křeptov a dodatky k této smlouvě 

j|pa995, 5. 1 ze dne 6.2.1995, č. 2/95 ze dne 27.10.1995, č. 3/99 ze dne 
^tel ze dne 26.10.2001 (dále jen’’smlouva”), privatizačního projektu č.

n.

pohodly na tom, že v souladu s usnesením vlády ČR č. 1078 ze dne 
^ffiOvují výši kupní ceny a režim úhrady dosud neuhrazené kupní ceny.

m.

^tú při splácení do 30 let v režimu pro zemědělskou prvovýrobu částku ve 
|pvy; dvacettřimilionůsedmsetosmdesátčtyřitisícpětsetpadesátjedna korun



IV.

|Et;pující uhradil prodávajícímu z titulu neuhrazené kupní ceny ze smlouvy částku ve výši 
fe|37 060,77 Kč (slovy; třimiUonysedmsettřicetsedmtisícšedesát korun českých 
^^desátsedm haléřů). Z výše uvedeného vyplývá, že společnost .THYB s.r.o. má v plnění 

3uvy přeplatek ve výši 512,51 Kc (slovy: pětsetdvanáct korun Českých padesátjedna

V.

B.os\^:'n6uhrazgná Část kupní ceny, ve které není zahrnut přeplatek plnění této smlouvy ie ve 
~^Kq48 002,74 Kč
i^^vacefmilionůčtyncetosmtisícdva korun českých sedmdesátčtyři haléřů) bude uhrazena

^^|látkový kalendář;

i)l 835 312,10 Kč 
835 334,38 Kč 

Ěpl 835 334,38 Kč 
835 334,38 Kč 
835 334,38 Kč 
835 334,38 Kč 
835 334,38 Kč 
835 334,38 Kč 
835 334,38 Kč 

p 835 334,38 Kč 
I 835 334,38 Kč 
1:835 334,38 Kč 

835 334,38 Kč 
É35 334,38 Kč 
|S35 334,38 Kč 
%5 334,38 Kč 
fe 334,38 Kč 
05 334,38 Kč 
g5 334,38 Kč 
^334,38 Kč 
p 334,38 Kč 
p 334,38 Kč 
P 334,3 8 Kč 
^334,28 Kč

X-
É).2024I

VI.

^^dílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma



m

mq dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

^any po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

dne 30.10.2001

Vin.

f/r-

i^oslav Hajátko 
■

I Pozemkový fond ČR
I; úaemnf pracoviště Ždfár n/ Sázavou
“ 51 Strojírenská 14 ®
gť 591 01 Ždár nad Sázavou

'cho

Jakube 
594 51 
tel.; 06 
fax: 06

J HYB s.r.o., jedp^el 
společnosti pan Ing. František Ficek


